
ALLT UNDER SAMMA TAK

Grafisk Idé & Produktion Daniel Heiniemi Reservation för slutförsäljning och tryckfel

MEJK Allt under samma tak

PRISERNA GÄLLER 22 – 28 SEP 2025

KAMPANJSTART 22 SEP

WETTEX
Wettex classic, 10 pack
Jmf.pris 2,90/st

MALMBERGS
Konvektorelement 2000W vit+svart

POWERKING
Energidryck, Zero & original, 25 cl
Åldersgräns: 15 år.

BERGSLAGSDELIKATESSER
Oxfilé - Tyskland, ca 1000 g
Jmf.pris 299,00/kg

WÄSTGÖTA
Munkens svarta, 500 g
Jmf.pris 125,00/kg KIVIKS

Äppelmust med fruktkött, 1 l
 Jmf.pris 24,95/l

24,95
29,95/st

ÄPPELMUST

/st 10:-
POWERKING

+PANT2
F
Ö
R LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 19,90 kr

DU SPARAR: 9,90 KR

/kg
165,00/kg

125:-
OST

WETTEX

/st29:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 39,00/st

ELEMENT

/st299:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 399,00/st

449,00 kr/kg

OXFILÉ

/kg299:-



ALLT UNDER SAMMA TAK

FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

PURJOLÖK
Purjolök , klass 1, ca 320 g

Jmf.pris 24,84/kg

SPARRIS
Sparris, klass 1, 250 g
Jmf.pris 119,80/kg

PALSTERNACKA
Palsternacka, klass 1, ca 140 g
Jmf.pris 19,95/kg

GUL LÖK
Gul lök, klass 1, ca 175 g
Jmf.pris 7,95/kg

7,95
10,95/st

PURJOLÖK

/st

7,95
14,95/kg

GUL LÖK

/kg

19,95
23,95/kg

PALSTERNACKA

/kg

29,95
42,95/st

SPARRIS

/st
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FRUKT & GRÖNTFRUKT & GRÖNT

MEJK Allt under samma tak

PÄRON
Päron, conference, 1 kg
Jmf.pris 19,95/kg

APELSINER
Apelsiner, klass 1, 220  g
Jmf.pris 17,95/kg

LIME
Lime, klass 1, 75 g
Jmf.pris 33,33/kg

KIWI
Kiwi i korg, 800 g
Jmf.pris 41,19/kg

32,95
39,95/st

KIWI

/st

19,95
23,95/st

PÄRON

/st

10:-
27,80

LIME
4
F
Ö
R

DU SPARAR: 17,80 KR

17,95
25,95/kg

APELSINER

/kg
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ALLT UNDER SAMMA TAK

MEJK Allt under samma tak

BRÖD SOM MÄTTAR OCH SMAKAR SOM HEMMA!

FINSTÄMDA SMAKER

NYHET

PÅGEN
Levain, Råglevain, 650 g
Jmf.pris 50,69/kg

GARANT
Lingon, 500 g
Jmf.pris 30,00/kg

GARANT
Vital, 500 g
Jmf.pris 30,00/kg

LEKSANDS
Knäckebröd normal och brungräddat, 200 g
Jmf.pris 57,50/kg

BAKE MY DAY
Blåbärslängd, 400 g
Jmf.pris 62,38/kg

BAKE MY DAY
Surdegstoast, 680 g
Jmf.pris 29,34/kg

11,50
12,95/st

KNÄCKEBRÖD

/st

24,95
35,95/st

BLÅBÄRSLÄNGD

/st

19,95
35,95/st

SURDEGSTOAST

/st

32,95
39,95/st

LEVAIN

/st

22,95/st

20,95/st

VITAL

LINGON

/st

/st

15

15

:-

:-
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5 Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK

TONY’S PIZZA
Kebab, Vesuvio, Pepperoni, 500 g
Jmf.pris 69,90/kg

SCAN
Skivat bacon, 140 g
Jmf.pris 106,79/kg

SCAN
Tärnat bacon, 140 g
Jmf.pris 106,79/kg

BERGSLAGSDELIKATESSER
Fläskfilé - Nedeländerna, ca 500 g
Jmf.pris 79,00/kg

GARANT
Fiskpinnar 15-pack, 450 g
Jmf.pris 66,56/kg

34,95
FRYST PIZZA

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 52,95/st

29,95
FISKPINNAR

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 34,95/st

14,95
17,50/st

SKIVAT BACON

/st

14,95
19,95/st

TÄRNAT BACON

/st

109,00/kg

FLÄSKFILÉ

/kg79:-

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

ARLA
Riven ost Texmex, mager, pizza, 150 g
Jmf.pris 153,00/kg

RYDBERGS
Baguetteröror kyckling, tonfisk, 175 g
Jmf.pris 114,00/kg

RYDBERGS
Kebab, 175 g
Jmf.pris 114,00 /kg

RYDBERGS
Räksallad, Skagenröra, 175 g
Jmf.pris 114,00/kg

RYDBERGS
Mangoraja, vitlök, vit kebab, bearnaise, sourcream onion, 250 ml
Jmf.pris 91,80/l

22,95
28,95 /st

SÅSER

/st

19,95
19,95

19,95

25,95/st

29,95/st

25,95/st

BAGUETTERÖROR

RÖROR

KEBABRÖRA

/st

/st

/st

22,95
29,95/st

RIVEN OST

/st

MEJK Allt under samma tak
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ALLT UNDER SAMMA TAK

SANTA MARIA
Coconut milk light, 250 ml
Jmf.pris 51,80/l

SANTA MARIA
Coconut milk original, 250 ml 
Jmf.pris 51,80/l

SANTA MARIA
Chicken thai wok, 30 g
Jmf.pris 431,67/kg

SANTA MARIA
Tandoori chicken, garam masala, tikka masala, 33-35 g
Jmf.pris 66,56/kg

SANTA MARIA
Tom Kha soup, paneng red curry, green curry, 30-40 g 
Jmf.pris 69,90/kg

12,95 12,95 12,95

12,9512,95

COCONUT MILK LIGHT COCONUT MILK CHICKEN THAI WOK

ASIAN SPICESINDIAN SPICES

/st /st /st

/st/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 17,50/st LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 17,50/st LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 19,50/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 19,50/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 19,95/st

MEJK Allt under samma tak
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HÖSTMODE

30%
RABATT

ALLA YTTERPLAGG

ALLT UNDER SAMMA TAKALLT UNDER SAMMA TAK



NU ÖPPNAR VI MEJK LIVS!

TELEFON 0581-100 46
ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg
EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER
MÅN - FRE: 07 - 20
LÖR - SÖN: 10 - 16

ALLT UNDER SAMMA TAK

GÅRDSCHIPS
Tryffel, Parmesan, 
Dill & Parmesan, 
Chili Cheese, 150 g
Jmf.pris 133,00/kg

BLOMMOR
Calandiva, 12 cm

19,95
GÅRDSCHIPS

/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS 28,95/st

DOGGY
Korvbitar, 55 g
Jmf.pris 454,55/kg

DOGGY
Miniköttbullar, 55 g
Jmf.pris 454,55/kg

KORVBITAR KÖTTBULLAR

/st /st
25 25:- :-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 31,95/st LÄGSTA 30-DAGARS PRIS

 29,95/st

VI PÅ MEJK 
ÖNSKAR ER 

EN FIN VECKA!

34,95
49,95/st

BLOMMOR

/st


